
業種 ランク・許可・部門 調達案件番号 案件名称

土木工事 （ＪＶ）特定 5041000234 長曽根町ほか配水管布設工事

業種 ランク・許可・部門 調達案件番号 案件名称

土木工事
（単体）特定A1又は特定A2

（JV）特定A2
5041000249

南島町ほか下水管改築工事（４－２１）
（その２）

電気工事 B 5041000238
泉北水再生センター場内照明設備更新
工事（その２）

舗装工事 A 5041000227 黒山４９番地ほか舗装道路本復旧工事

舗装工事 A 5041000232 高倉台舗装道路本復旧工事

水道施設工事
（単体）特定A
（ＪＶ）特定A

5041000230 日置荘北町１丁ほか配水管布設工事

令和４年１０月公告分　一般競争入札案件
（堺市上下水道事業管理者発注分）

令和４年１０月公告分　政府調達に関する協定（ＷＴＯ）に基づく一般競争入札案件
（堺市上下水道事業管理者発注分）

【表の見方】
ランクは、単体又は共同企業体（ＪＶ）の代表構成員のランクのみ記載しています。また、各ランクにおいて
特定とある場合は、当該ランクに格付されている方のうち、特定建設業の許可を有する者で監理技術者資格
者証を有する監理技術者を雇用している方のみ対象とし、一般とある場合は、当該ランクに格付されている
方のうち、一般建設業の許可を有する者又は特定建設業の許可を有する者で監理技術者資格者証を有す
る監理技術者を雇用していない方のみ対象となります。

「土木工事」において、ランク・許可・部門欄に「要：水道施設」と表記されている場合は、水道施設工事業の
建設業許可（一般建設業許可又は特定建設業許可）が必要となりますのでご注意ください。

「その他工事」において、業種欄に（ ）で表記されている業種（例：（土木工事））がある場合は、その業種を
希望業種としている方も入札に参加することができます。ただし、その場合はランク・許可・部門欄に表記さ
れている建設業許可業種が必要となりますのでご注意ください。

上記のほか入札参加資格要件の詳細は、各案件の入札説明書をご確認ください。



業種 ランク・許可・部門 調達案件番号 案件名称

舗装工事 A 5041000227 黒山４９番地ほか舗装道路本復旧工事

舗装工事 A 5041000232 高倉台舗装道路本復旧工事

ＵＲＬ：

※制度の詳細は、平成３０年８月２２日公表の「くじ案件における複数受注防止策について」をご参照ください。

https://water.city.sakai.lg.jp/ikkrwebBrowse/material/files/group/4/kujifukusuu.pdf

令和4年11月2日開札

令和４年１０月公告分　くじ案件における複数受注防止策対象案件一覧（堺市上下水道事業管理者発注分）

　下表の案件は、平成３０年８月に公表しました「くじ案件における複数受注防止策について」の対象案件です。

開札時間

10時10分

10時30分


